
 

1 
 

 

Rámcová smlouva na zajištění ozvučení, osvětlení a video projekce 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších změn, (dále jen „Občanský zákoník“)  

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

se sídlem:     Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí nad Labem 

     zastoupeno:   Janem Kvasničkou, ředitelem 

IČ:     006 73 803 

bankovní spojení:   Komerční banka 

číslo účtu:     33039411/0100 

(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)         
            
a 

 

2 Milan Hodis 

zastoupená/ý: Milan Hodis      

se sídlem: Důlce 2329/9, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 87920573        

DIČ: CZ8805122843      

bankovní spojení:  

číslo účtu:    

Pověřená osoba k jednání:  Milan Hodis 

(dále jen „poskytovatel“ nebo „smluvní strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu na zajištění 
ozvučení, osvětlení a video projekce (dále jen „Smlouva“) tohoto znění: 

 

 

I. Preambule 

Tato Smlouva je uzavřena mezi objednatelem a poskytovatelem na základě výsledků 
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Zajištění ozvučení, 
osvětlení a video projekce pro akce v Kulturním středisku města Ústí nad Labem, p. o. 
– rámcová smlouva“ II. 

 

II. Účel smlouvy 

1. Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné 
zakázky a nabídky poskytovatele, které tvoří přílohu této Smlouvy (dále jen „Zadávací 
dokumentace“). Zadávací dokumentace je dostupná na: https://zakazky.usti-nad-
labem.cz/profile_display_327.html 

2. Poskytovatel touto Smlouvou garantuje objednateli splnění zadání Veřejné zakázky  
a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato 

 

1 
 

 

Rámcová smlouva na zajištění ozvučení, osvětlení a video projekce 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších změn, (dále jen „Občanský zákoník“)  

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

se sídlem:     Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí nad Labem 

     zastoupeno:   Janem Kvasničkou, ředitelem 

IČ:     006 73 803 

bankovní spojení:   Komerční banka 

číslo účtu:     33039411/0100 

(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)         
            
a 

 

2 Milan Hodis 

zastoupená/ý: Milan Hodis      

se sídlem: Důlce 2329/9, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 87920573        

DIČ: CZ8805122843      

bankovní spojení:  

číslo účtu:    

Pověřená osoba k jednání:  Milan Hodis 

(dále jen „poskytovatel“ nebo „smluvní strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu na zajištění 
ozvučení, osvětlení a video projekce (dále jen „Smlouva“) tohoto znění: 

 

 

I. Preambule 

Tato Smlouva je uzavřena mezi objednatelem a poskytovatelem na základě výsledků 
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Zajištění ozvučení, 
osvětlení a video projekce pro akce v Kulturním středisku města Ústí nad Labem, p. o. 
– rámcová smlouva“ II. 

 

II. Účel smlouvy 

1. Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné 
zakázky a nabídky poskytovatele, které tvoří přílohu této Smlouvy (dále jen „Zadávací 
dokumentace“). Zadávací dokumentace je dostupná na: https://zakazky.usti-nad-
labem.cz/profile_display_327.html 

2. Poskytovatel touto Smlouvou garantuje objednateli splnění zadání Veřejné zakázky  
a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato 

. DUI KUl:TURY
NARODNIQUM

LETNI KIN.

Rémcové smlouva na zajiéténi ozvuéeni, osvétleni a video projekce
uzavFené dle ustanoveni§ 1746 odst. 2 zékona 6. 89/2012 8b., obéansky zékonik, ve zném’

pozdéjél'ch zmén, (déle jen ,,Obéansky zékonl'k“)

SMLUVNi STRANY

1. Kulturni stfedisko mésta Usti nad Labem, pfispévkové organizace
se sidlem: Velké Hradebm’ 619/33, 400 01 Ustl' nad Labem
zastoupeno: Janem Kvasniékou, Feditelem
IC: 006 73 803
bankovni spojenl': Komerém’ banka
él'slo Uétu: 33039411/0100
(déle jen ,,0bjednate|“ nebo ,,smluvnl' strana“)

a

2 Milan Hodis
zastoupené/y: Milan Hodis
se sidlem: Dfllce 2329/9, 400 01 Usti nad Labem
ICO: 87920573
DIC: CZ8805122843
bankovm’ spojem’:—
éislo Uétu:—
Povéfené osoba kjednénl': Milan Hodis
(déle jen ,,poskytovatel“ nebo ,,smluvnl' strana“)

uzavfely nl'ie uvedeného dne, mésice a roku tuto rémcovou smlouvu na zajiéténl'
ozvuéem’, osvétlenl' a video projekce (déle jen ,,Smlouva“) tohoto znénl':

|. Preambule
Tato Smlouva je uzavFena mezi objednatelem a poskytovatelem na zékladé vysledkfl
vybérového fizem’ na vefejnou zakézku malého rozsahu s nézvem 1,,Zajiéténi ozvuéeni,
osvétleni a video projekce pro akce v Kulturnim stfedisku mésta Usti nad Labem, p. o.
— rémcové smlouva“ ||.

||. Uéel smlouvy
1. Uéelem této Smlouvy je realizace VeFejné zakézky dle zadévaci dokumentace VeFejné

zakézky a nabl'dky poskytovatele, které tvoFI' pfilohu této Smlouvy (déle jen ,,Zadévaci
dokumentace“). Zadévacn’ dokumentace je dostupné na: https://zakazky.usti-nad-
labem.cz/profile_display_327.html

2. Poskytovatel touto Smlouvou garantuje objednateli Splnéni zadém’ VeFejné zakézky
a véech z toho vyplyvajl’cich podminek a povinnosti podle Zadévaci dokumentace. Tato



 

2 
 

garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě.  
Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že: 

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné 
zakázky vyjádřený v Zadávací dokumentaci, 

b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně 
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace. 

3. Poskytovatel je vázán svou nabídkou předloženou objednateli v rámci výběrového řízení 
na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této 
Smlouvy použije subsidiárně. 

 

III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění této Smlouvy je zajištění ozvučení, osvětlení a video projekce pro akce, 
konající se v objektech Kulturního střediska města Ústí nad Labem, p. o. dle technické 
specifikace uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy, a to po dobu trvání této Smlouvy (dále 
jen „služby“). 

2. Činností Poskytovatele je zajišťování a vykonávání na základě dílčích objednávek 
zejména toto: 

✓ ozvučení kulturních akcí, včetně personálního zajištění; 
✓ osvětlení kulturních akcí, včetně personálního zajištění; 
✓ zajištění video projekce, včetně personálního zajištění. 

3. Služby budou poskytovány jako služby: 

a) Řádné – tj. v rozsahu, ve kterém je poskytovatel povinen zajistit příslušná 
technická zařízení tak, aby byl schopen pokrýt technicky i personálně akce na dvou 
lokacích současně a aby byl schopen operativně zajistit kabeláž, mikrofony  
a světla do 30 dnů od předání písemné objednávky. 

b) Mimořádné či příležitostní – tj. v rozsahu, ve kterém je poskytovatel povinen 
zajistit příslušná technická zařízení tak, aby byl schopen pokrýt technicky i 
personálně akce na dvou lokacích současně a aby byl schopen operativně zajistit 
náhradní kabeláž, náhradní mikrofony a náhradní světla do 1 hodiny od provedení 
písemné či telefonické objednávky. 

c) Trvalá instalace ozvučovací a osvětlovací techniky umístěna v Národním 
domě na adrese Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí nad Labem, konkrétně hlavní 
sál, dle přílohy č. 2b Technická specifikace, a to za podmínek stanovených ve 
smlouvě o nájmu, která tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. 

4. Rozsah a specifikace poskytovaných služeb zahrnující zejména věcné, místní a časové 
vymezení související s poskytováním konkrétních služeb bude stanoveno v příslušném 
zadání každé dílčí objednávky. 

5. Poskytovatel se zavazuje provádět služby podle tohoto článku v rozsahu dle požadavků 
a aktuální potřeby objednatele a dle přílohy č. 2 této Smlouvy. 

6. Poskytovatel se zavazuje řádně provést služby na svůj náklad a nebezpečí v rozsahu  
a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě a v dílčích objednávkách. Objednatel se 
zavazuje, že za provedené služby zaplatí dohodnutou cenu. 

7. Smluvně dohodnuté služby dle specifikace uvedené v přílohách této Smlouvy budou 
prováděny s odbornou péčí a tak, aby průběh a výsledek odpovídal všem bezpečnostním 
aj. předpisům a aby činnost byla prováděna při dodržování veškerých obecně závazných 
předpisů. 

 

2 
 

garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě.  
Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že: 

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné 
zakázky vyjádřený v Zadávací dokumentaci, 

b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně 
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace. 

3. Poskytovatel je vázán svou nabídkou předloženou objednateli v rámci výběrového řízení 
na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této 
Smlouvy použije subsidiárně. 

 

III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění této Smlouvy je zajištění ozvučení, osvětlení a video projekce pro akce, 
konající se v objektech Kulturního střediska města Ústí nad Labem, p. o. dle technické 
specifikace uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy, a to po dobu trvání této Smlouvy (dále 
jen „služby“). 

2. Činností Poskytovatele je zajišťování a vykonávání na základě dílčích objednávek 
zejména toto: 

✓ ozvučení kulturních akcí, včetně personálního zajištění; 
✓ osvětlení kulturních akcí, včetně personálního zajištění; 
✓ zajištění video projekce, včetně personálního zajištění. 

3. Služby budou poskytovány jako služby: 

a) Řádné – tj. v rozsahu, ve kterém je poskytovatel povinen zajistit příslušná 
technická zařízení tak, aby byl schopen pokrýt technicky i personálně akce na dvou 
lokacích současně a aby byl schopen operativně zajistit kabeláž, mikrofony  
a světla do 30 dnů od předání písemné objednávky. 

b) Mimořádné či příležitostní – tj. v rozsahu, ve kterém je poskytovatel povinen 
zajistit příslušná technická zařízení tak, aby byl schopen pokrýt technicky i 
personálně akce na dvou lokacích současně a aby byl schopen operativně zajistit 
náhradní kabeláž, náhradní mikrofony a náhradní světla do 1 hodiny od provedení 
písemné či telefonické objednávky. 

c) Trvalá instalace ozvučovací a osvětlovací techniky umístěna v Národním 
domě na adrese Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí nad Labem, konkrétně hlavní 
sál, dle přílohy č. 2b Technická specifikace, a to za podmínek stanovených ve 
smlouvě o nájmu, která tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. 

4. Rozsah a specifikace poskytovaných služeb zahrnující zejména věcné, místní a časové 
vymezení související s poskytováním konkrétních služeb bude stanoveno v příslušném 
zadání každé dílčí objednávky. 

5. Poskytovatel se zavazuje provádět služby podle tohoto článku v rozsahu dle požadavků 
a aktuální potřeby objednatele a dle přílohy č. 2 této Smlouvy. 

6. Poskytovatel se zavazuje řádně provést služby na svůj náklad a nebezpečí v rozsahu  
a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě a v dílčích objednávkách. Objednatel se 
zavazuje, že za provedené služby zaplatí dohodnutou cenu. 

7. Smluvně dohodnuté služby dle specifikace uvedené v přílohách této Smlouvy budou 
prováděny s odbornou péčí a tak, aby průběh a výsledek odpovídal všem bezpečnostním 
aj. předpisům a aby činnost byla prováděna při dodržování veškerých obecně závazných 
předpisů. 

. DUI KUUURY
NARODNI QUM

LETNI KIN.

garance je nadrazena ostatm’m podmr’nkém a garancr’m uvedenYm v této Smlouvé.
Pro vylouéem’ jakychkoliv pochybnostr’ to znamené, ie:

a) v pfl’padé jakékoliv nejistoty ohledné vykladu ustanovem’ této Smlouvy budou tato
ustanovenl' vyklédéna tak, aby v co nejéirér’ mire zohledfiovala Uéel Verejné
zakézky vyjédreny v Zadévacr’ dokumentaci,

b) v pfipadé chybéjl'cich ustanovenr’ této Smlouvy budou pouiita dostateéné
konkrétm’ ustanovem’ Zadévacr’ dokumentace.

3. Poskytovatel je vézén svou nabidkou predloienou objednateli v rémci vybérového fizem’
na zadém’ Verejné zakézky, které se pro Upravu vzéjemnych vztahfir vyplSIvajI'cich z této
Smlouvy pouiije subsidiérné.

ll|. Pfedmét smlouvy
1. Predmétem plnénr’ této Smlouvyje zajiéténl' ozvuéenl', osvétlem’ a video projekce pro akce,

konajl'ci 39 v objektech Kulturniho strediska mésta Usti nad Labem, p. o. dle technické
specifikace uvedené v priloze 6. 2 této Smlouvy, a to po dobu trvénl' této Smlouvy (déle
jen ,,slu2by“).

2. Cinnostr’ Poskytovatele je zajiét’ovénl' a vykonévéni na zékladé dl'lél'ch objednévek
zejména toto:

/ ozvuéenl' kulturnl'ch akcr’, véetné personélm’ho zajiétém’;
\/ osvétlenl' kulturnl'ch akcr’, véetné personélniho zajiéténi;
\/ zajiéténl' video projekce, véetné personélnl’ho zajiétém’.

3. Sluiby budou poskytovényjako sluiby:
a) Rédné — tj. v rozsahu, ve kterém je poskytovatel povinen zajistit prisluéné

technické zarl'zenl' tak, aby byl schopen pokrYt technicky i personélné akce na dvou
Iokacich souéasné a aby byl schopen operativné zajistit kabeléi, mikrofony
a svétla do 30 dnfl od predém' pisemné objednévky.

b) Mimorédné éi prileiitostni — tj. v rozsahu, ve kterém je poskytovatel povinen
zajistit pfisluéné technické zafizem’ tak, aby byl schopen pokrYt technicky i
personélné akce na dvou Iokacich souéasné a aby byl schopen operativné zajistit
néhradm’ kabeléi, néhradm’ mikrofony a néhradm’ svétla do 1 hodiny od provedem’
pl'semné éi telefonické objednévky.

c) Trvalé instalace ozvuéovaci a osvétlovaci techniky umisténa v Nérodnim
domé na adrese Velké Hradebm’ 619/33, 400 O1 Ustl' nad Labem, konkrétné hlavnr’
sél, dle prilohy (“3. 2b Technické specifikace, a to za podml'nek stanovenych ve
smlouvé o néjmu, které tvorl' prilohu 6:. 4 této smlouvy.

4. Rozsah a specifikace poskytovanych sluieb zahrnujr’cr’ zejména vécné, mistnl' a éasové
vymezenr’ souvisejr'cr’ s poskytovénl'm konkrétnr’ch sluieb bude stanoveno v pfisluéném
zadém’ kaidé dr’lér’ objednévky.

5. Poskytovatel se zavazuje provédét sluiby podle tohoto élénku v rozsahu dle poiadavkfl
a aktuélm’ potreby objednatele a dle prilohy 6. 2 této Smlouvy.

6. Poskytovatel se zavazuje rédné provést sluiby na svflj néklad a nebezpeél' v rozsahu
a za podml'nek dohodnuth v této Smlouvé a v diléich objednévkéch. Objednatel se
zavazuje, ie 23 provedené sluiby zaplatl' dohodnutou cenu.

7. Smluvné dohodnuté sluiby dle specifikace uvedené v pfilohéch této Smlouvy budou
provédény s odbornou péél’ a tak, aby prflbéh a VS/sledek odpovr’dal véem bezpeénostm’m
aj. predpisflm a aby éinnost byla provédéna pri dodriovéni veékerych obecné zévaznych
predpisfl.



 

3 
 

8. V případě, že poskytovatel zadá část předmětu plnění Smlouvy jiným osobám 
(poddodavatelům), je stanoveno, že jediným garantem plnění Smlouvy je poskytovatel, 
který nese veškerou odpovědnost za dodržování ustanovení této Smlouvy a platných 
právních předpisů vztahujících se na poskytování předmětných služeb a na jeho vrub 
budou řešeny veškeré záruky a sankce. 

9. Za nedílnou součást plnění podle této Smlouvy smluvní strany považují také provedení 
veškerých činností souvisejících se službou (především doprava). 

10. Jednotlivé činnosti budou probíhat na základě požadavků objednatele uvedených 
v jednotlivých objednávkách.  

 

IV. Další podmínky smlouvy 

1. Oprávněný zástupce objednatele seznámí poskytovatele s rozsahem služeb.  
2. Oprávněný zástupce objednatele má právo ověřit, zda osoby zajišťující služby dle této 

Smlouvy splňují veškeré právní předpisy stanovené požadavky na zajišťování  
a poskytování předmětných služeb (předepsaná kvalifikace, předepsaná způsobilost, 
předepsané oprávnění). 

3. Pokud při poskytování služby oprávněný zástupce objednatele shledá na zajištěné službě 
vady, má objednatel právo požadovat sjednání nápravy řádným provedením služby. 

4. Poskytovatel je povinen poskytnout služby do 30 dnů od výzvy objednatele. Objednatel 
vyzve poskytovatele k poskytnutí služby, přičemž je poskytovatel povinen nejpozději do 
24 hodin termín potvrdit. Pokud poskytovatel termín pro poskytnutí služby objednateli  
ve stanovené lhůtě nepotvrdí, považuje se tento termín za odsouhlasený. 

 

V. Objednávky a postup při jejich uzavírání 

1. Dílčí plnění podle této Smlouvy budou prováděna poskytovatelem na základě jednotlivých 
dílčích objednávek. Objednávky budou uzavírány výhradně v souladu s podmínkami této 
Smlouvy.  

2. Pro zadávání objednávek objednatelem platí následující pravidla: 
a) Služby budou poskytovány v souladu s konkrétními pokyny a požadavky 

objednatele. Objednatel je oprávněn svými konkrétními požadavky, v závislosti  
na svých aktuálních potřebách, vymezit skutečný rozsah služby poskytovaných 
poskytovatelem objednateli. Objednatel není povinen dle této Smlouvy objednávat 
jakékoli plnění, a to v jakémkoliv rozsahu. 

b) Služby podle této Smlouvy budou poskytovatelem poskytovány vždy na základě 
předchozí písemné nebo elektronické (e-mail, datová schránka) výzvy k plnění 
objednatele, doručené na adresu kontaktní osoby uvedené v této Smlouvě, ve které 
budou specifikovány požadované služby. Výzvou k plnění konkrétní veřejné zakázky 
se rozumí objednatelem vystavená objednávka. 

c) Písemná objednávka bude obsahovat alespoň: 
- číslo objednávky, 
- identifikační údaje objednatele, 
- informaci o předmětu požadované služby, 
- konkrétní dobu plnění a místo plnění, 
- další požadavky objednatele na předmět plnění v souladu s touto Smlouvou, 
- podpis oprávněné osoby. 

d) Poskytovatel se zavazuje potvrdit přijatou výzvu (objednávku) objednatele k plnění 
nejpozději do 24 hodin ode dne jejího doručení, pokud bude objednávka vyhotovena 
a doručena poskytovateli v souladu s touto Smlouvou. 

 

3 
 

8. V případě, že poskytovatel zadá část předmětu plnění Smlouvy jiným osobám 
(poddodavatelům), je stanoveno, že jediným garantem plnění Smlouvy je poskytovatel, 
který nese veškerou odpovědnost za dodržování ustanovení této Smlouvy a platných 
právních předpisů vztahujících se na poskytování předmětných služeb a na jeho vrub 
budou řešeny veškeré záruky a sankce. 

9. Za nedílnou součást plnění podle této Smlouvy smluvní strany považují také provedení 
veškerých činností souvisejících se službou (především doprava). 

10. Jednotlivé činnosti budou probíhat na základě požadavků objednatele uvedených 
v jednotlivých objednávkách.  

 

IV. Další podmínky smlouvy 

1. Oprávněný zástupce objednatele seznámí poskytovatele s rozsahem služeb.  
2. Oprávněný zástupce objednatele má právo ověřit, zda osoby zajišťující služby dle této 

Smlouvy splňují veškeré právní předpisy stanovené požadavky na zajišťování  
a poskytování předmětných služeb (předepsaná kvalifikace, předepsaná způsobilost, 
předepsané oprávnění). 

3. Pokud při poskytování služby oprávněný zástupce objednatele shledá na zajištěné službě 
vady, má objednatel právo požadovat sjednání nápravy řádným provedením služby. 

4. Poskytovatel je povinen poskytnout služby do 30 dnů od výzvy objednatele. Objednatel 
vyzve poskytovatele k poskytnutí služby, přičemž je poskytovatel povinen nejpozději do 
24 hodin termín potvrdit. Pokud poskytovatel termín pro poskytnutí služby objednateli  
ve stanovené lhůtě nepotvrdí, považuje se tento termín za odsouhlasený. 

 

V. Objednávky a postup při jejich uzavírání 

1. Dílčí plnění podle této Smlouvy budou prováděna poskytovatelem na základě jednotlivých 
dílčích objednávek. Objednávky budou uzavírány výhradně v souladu s podmínkami této 
Smlouvy.  

2. Pro zadávání objednávek objednatelem platí následující pravidla: 
a) Služby budou poskytovány v souladu s konkrétními pokyny a požadavky 

objednatele. Objednatel je oprávněn svými konkrétními požadavky, v závislosti  
na svých aktuálních potřebách, vymezit skutečný rozsah služby poskytovaných 
poskytovatelem objednateli. Objednatel není povinen dle této Smlouvy objednávat 
jakékoli plnění, a to v jakémkoliv rozsahu. 

b) Služby podle této Smlouvy budou poskytovatelem poskytovány vždy na základě 
předchozí písemné nebo elektronické (e-mail, datová schránka) výzvy k plnění 
objednatele, doručené na adresu kontaktní osoby uvedené v této Smlouvě, ve které 
budou specifikovány požadované služby. Výzvou k plnění konkrétní veřejné zakázky 
se rozumí objednatelem vystavená objednávka. 

c) Písemná objednávka bude obsahovat alespoň: 
- číslo objednávky, 
- identifikační údaje objednatele, 
- informaci o předmětu požadované služby, 
- konkrétní dobu plnění a místo plnění, 
- další požadavky objednatele na předmět plnění v souladu s touto Smlouvou, 
- podpis oprávněné osoby. 

d) Poskytovatel se zavazuje potvrdit přijatou výzvu (objednávku) objednatele k plnění 
nejpozději do 24 hodin ode dne jejího doručení, pokud bude objednávka vyhotovena 
a doručena poskytovateli v souladu s touto Smlouvou. 

DUI KULTURY
NA'RODNI' DUM

10.

A
LETNI’ KIN.

V pfipadé, 2e poskytovatel zadé éést pfedmétu plném’ Smlouvy jinSIm osobém
(poddodavatelflm), je stanoveno, 2e jedinYm garantem plnénl' Smlouvy je poskytovatel,
ktery nese veékerou odpovédnost za dodriovénl' ustanovem’ této Smlouvy a platnYch
prévnich pfedpisfl vztahujl'cich se na poskytovénl' pfedmétnych sluieb a na jeho vrub
budou feéeny veékeré zéruky a sankce.
Za nedl'lnou souéést plnéni podle této Smlouvy smluvni strany povaiujl' také provedeni
veékerych éinnostl' souvisejl'cich se sluibou (pfedevél'm doprava).
Jednotlivé éinnosti budou probihat na zékladé poiadavkfl objednatele uvedenych
v jednotlivych objednévkéch.

IV. Daléi podminky smlouvy
Oprévnény zéstupce objednatele seznéml' poskytovatele s rozsahem sluieb.
Oprévnény zéstupce objednatele mé prévo ovéfit, zda osoby zajiét’ujl'ci sluiby dle této
Smlouvy splfiujl' veékeré prévni pfedpisy stanovené poiadavky na zajiét’ovém’
a poskytovénl' pfedmétnS/ch sluieb (pfedepsané kvalifikace, pfedepsané zpflsobilost,
pfedepsané oprévnéni).
Pokud pFi poskytovénl' sluiby oprévnény zéstupce objednatele shledé na zajiéténé sluibé
vady, mé objednatel prévo poiadovat sjednénl' népravy Fédnym provedem’m sluiby.
Poskytovatel je povinen poskytnout sluiby do 30 dnfl od vyzvy objednatele. Objednatel
vyzve poskytovatele k poskytnutl' sluiby, pfiéemi je poskytovatel povinen nejpozdéji do
24 hodin termI'n potvrdit. Pokud poskytovatel terml'n pro poskytnutl' sluiby objednateli
ve stanovené Ihflté nepotvrdl', povaiuje se tento termin za odsouhlaseny.

V. Objednévky a postup pfi jejich uzaviréni
Dilél’ plnéni podle této Smlouvy budou provédéna poskytovatelem na zékladé jednotlivh
dl'lél'ch objednévek. Objednévky budou uzavirény vyhradné v souladu s podml'nkami této
Smlouvy.
Pro zadévém’ obiednévek obiednatelem platl' nésleduiici pravidla:

a) Sluiby budou poskytovény v souladu s konkrétm’mi pokyny a poiadavky
objednatele. Objednatel je oprévnén vmi konkrétm’mi poiadavky, v zévislosti
na svSICh aktuélm’ch potFebéch, vymezit skuteény rozsah sluiby poskytovanYch
poskytovatelem objednateli. Objednatel nenl' povinen dle této Smlouvy objednévat
jakékoli plném’, a to v jakémkoliv rozsahu.

b) Sluiby podle této Smlouvy budou poskytovatelem poskytovény vidy na zékladé
pfedchozi pl'semné nebo elektronické (e-mail, datové schrénka) vyzvy k plnénl’
objednatele, doruéené na adresu kontaktnl' osoby uvedené v této Smlouvé, ve které
budou specifikovény poiadované sluiby. vyzvou k plnéni konkrétnl’ vefejné zakézky
se rozuml' objednatelem vystavené objednévka.

c) Pisemné obiednévka bude obsahovat alespofi:
- éislo objednévky,

identifikaém’ Udaje objednatele,
informaci o pl’edmétu poiadované sluiby,
konkrétnl' dobu plnénl' a misto plnénl',
daléi poiadavky objednatele na pfedmét plnénl' v souladu s touto Smlouvou,

- podpis oprévnéné osoby.
d) Poskytovatel se zavazuje potvrdit pfijatou VYZVU (objednévku) objednatele k plném’

nejpozdéji do 24 hodin ode dne jejl'ho doruéeni, pokud bude objednévka vyhotovena
a doruéena poskytovateli v souladu s touto Smlouvou.



 

4 
 

e) Nepotvrdí-li poskytovatel objednávku ve lhůtě stanovené v bodě 2 písm. d) této 
Smlouvy, považuje se objednávka za potvrzenou dnem marného uplynutí lhůty podle 
bodu 2 písm. d) této Smlouvy. 

f) Poskytovatel je povinen poskytnout dílčí plnění na základě objednávky, a to 
nejpozději do 30 dnů od okamžiku potvrzení objednávky podle bodu 2 písm. d)  
a písm. e) této Smlouvy. 

g) Objednávky budou poskytovateli doručovány zejména elektronickou poštou  
na adresu  potvrzení objednávky je poskytovatel povinen 
provést rovněž elektronickou poštou na adresu elektronické pošty, ze které byla 
emailová zpráva (objednávka) odeslána. 

h) Objednávky mohou být objednatelem učiněny rovněž v listinné podobě, a to osobním 
doručením nebo doporučenou poštou na adresu sídla/místa podnikání 
poskytovatele, potvrzení objednávky poskytne (doručí) poskytovatel v takovém 
případě osobně, doporučenou poštou na adresu sídla objednatele. 

i) Objednávky v případě mimořádné či příležitostné služby mohou být objednatelem 
učiněny rovněž telefonicky, přičemž u telefonické objednávky se dle tohoto článku 
bude postupovat obdobně, popř. pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

j) Objednávku může objednatel zrušit či změnit do okamžiku, než je mu doručeno 
potvrzení objednávky ze strany poskytovatele. Takovým zrušením nevzniká 
poskytovateli žádný nárok z objednávky či z jejího zrušení. 

k) Výzvy (objednávky) budou vždy vystavovány na konkrétní služby. V každé 
objednávce na realizaci veřejné zakázky na základě této Smlouvy bude sjednána 
specifikace předmětu plnění. 

l) Tato Smlouva nezavazuje objednatele zadávat objednávky poskytovateli 
v jakémkoliv rozsahu. Skutečnost, že s objednatelem nebyla po určitou dobu 
uzavřena žádná jednotlivá smlouva, nezpůsobuje zánik této Smlouvy. 

3. Veškerá komunikace smluvních stran při plnění předmětu této smlouvy (zejména zasílání 
a potvrzení výzvy /objednávky/ k plnění, přebírání plnění, zasílání faktur apod.) bude 
probíhat mezi kontaktními osobami objednatele a poskytovatele, kterými jsou: 

na straně objednatele: MgA. Jan Vítek, vedoucí oddělení programu a propagace 

    
Jiří Česal, krátkodobé pronájmy – informace o cenách, 

termínech a prostorách 

na straně poskytovatele: Milan Hodis 

 

     

VI. Doba a místo plnění 

1. Smlouva je uzavřena dnem podpisu této smlouvy. Smlouva se uzavírá na dobu určitou  
od nabytí účinnosti Smlouvy, a to na dobu plnění 4 let (tj. 48 měsíců) nebo do vyčerpání 
hodnoty veřejné zakázky stanovené v čl. VII. odst. 1 této Smlouvy, podle toho, která 
skutečnost nastane dříve. 

2. Poskytovatel se zavazuje, že činnosti uvedené v této Smlouvě zahájí neprodleně po nabytí 
účinnosti této Smlouvy. 

3. Místem plnění je Kulturní středisko města Ústí nad Labem, Velká Hradební 619/33, 400 01 
Ústí nad Labem. 

 

4 
 

e) Nepotvrdí-li poskytovatel objednávku ve lhůtě stanovené v bodě 2 písm. d) této 
Smlouvy, považuje se objednávka za potvrzenou dnem marného uplynutí lhůty podle 
bodu 2 písm. d) této Smlouvy. 

f) Poskytovatel je povinen poskytnout dílčí plnění na základě objednávky, a to 
nejpozději do 30 dnů od okamžiku potvrzení objednávky podle bodu 2 písm. d)  
a písm. e) této Smlouvy. 

g) Objednávky budou poskytovateli doručovány zejména elektronickou poštou  
na adresu  potvrzení objednávky je poskytovatel povinen 
provést rovněž elektronickou poštou na adresu elektronické pošty, ze které byla 
emailová zpráva (objednávka) odeslána. 

h) Objednávky mohou být objednatelem učiněny rovněž v listinné podobě, a to osobním 
doručením nebo doporučenou poštou na adresu sídla/místa podnikání 
poskytovatele, potvrzení objednávky poskytne (doručí) poskytovatel v takovém 
případě osobně, doporučenou poštou na adresu sídla objednatele. 

i) Objednávky v případě mimořádné či příležitostné služby mohou být objednatelem 
učiněny rovněž telefonicky, přičemž u telefonické objednávky se dle tohoto článku 
bude postupovat obdobně, popř. pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

j) Objednávku může objednatel zrušit či změnit do okamžiku, než je mu doručeno 
potvrzení objednávky ze strany poskytovatele. Takovým zrušením nevzniká 
poskytovateli žádný nárok z objednávky či z jejího zrušení. 

k) Výzvy (objednávky) budou vždy vystavovány na konkrétní služby. V každé 
objednávce na realizaci veřejné zakázky na základě této Smlouvy bude sjednána 
specifikace předmětu plnění. 

l) Tato Smlouva nezavazuje objednatele zadávat objednávky poskytovateli 
v jakémkoliv rozsahu. Skutečnost, že s objednatelem nebyla po určitou dobu 
uzavřena žádná jednotlivá smlouva, nezpůsobuje zánik této Smlouvy. 

3. Veškerá komunikace smluvních stran při plnění předmětu této smlouvy (zejména zasílání 
a potvrzení výzvy /objednávky/ k plnění, přebírání plnění, zasílání faktur apod.) bude 
probíhat mezi kontaktními osobami objednatele a poskytovatele, kterými jsou: 

na straně objednatele: MgA. Jan Vítek, vedoucí oddělení programu a propagace 

    
Jiří Česal, krátkodobé pronájmy – informace o cenách, 

termínech a prostorách 

na straně poskytovatele: Milan Hodis 

 

     

VI. Doba a místo plnění 

1. Smlouva je uzavřena dnem podpisu této smlouvy. Smlouva se uzavírá na dobu určitou  
od nabytí účinnosti Smlouvy, a to na dobu plnění 4 let (tj. 48 měsíců) nebo do vyčerpání 
hodnoty veřejné zakázky stanovené v čl. VII. odst. 1 této Smlouvy, podle toho, která 
skutečnost nastane dříve. 

2. Poskytovatel se zavazuje, že činnosti uvedené v této Smlouvě zahájí neprodleně po nabytí 
účinnosti této Smlouvy. 

3. Místem plnění je Kulturní středisko města Ústí nad Labem, Velká Hradební 619/33, 400 01 
Ústí nad Labem. 

. DUI KUl:TURY
NARODNI QUM

LETNI KING

9) Nepotvrdi-Ii poskytovatel objednévku ve Ihflté stanovené v bodé 2 pism. d) této
Smlouvy, povaiuje se objednévka za potvrzenou dnem marného uplynuti Ihflty podle
bodu 2 pism. d) této Smlouvy.

f) Poskytovatel je povinen poskytnout dI’léI’ plnénl' na zékladé objednévky, a to
nejpozdéji do 30 dnfl od okamiiku potvrzenl' objednévky podle bodu 2 pism. d)
a pism. e) této Smlouvy.

g) Objednévky budou poskytovateli doruéovény zejména elektronickou poétou
na adresu—potvrzem’ objednévkyje poskytovatel povinen
provést rovnéi elektronickou poétou na adresu elektronické poéty, ze které byla
emailové zpréva (objednévka) odesléna.

h) Objednévky mohou byt objednatelem uéinény rovnéi v listinné podobé, a to osobnl'm
doruéem’m nebo doporuéenou poétou na adresu sidla/ml'sta podnikém’
poskytovatele, potvrzenl' objednévky poskytne (doruél') poskytovatel vtakovém
pfipadé osobné, doporuéenou poétou na adresu sidla objednatele.

i) Objednévky v pfipadé mimofédné 6i pfl’leiitostné sluiby mohou byt objednatelem
uéinény rovnéi telefonicky, pfiéemi u telefonické objednévky se dle tohoto élénku
bude postupovat obdobné, popF. pokud se smluvnl' strany nedohodnou jinak.

j) Objednévku mflie objednatel zruéit 6i zménit do okamiiku, nei je mu doruéeno
potvrzenl' objednévky ze strany poskytovatele. Takovym zruéem’m nevzniké
poskytovateli iédny nérok z objednévky éi z jejl'ho zruéem’.

k) vyzvy (objednévky) budou vidy vystavovény na konkrétnl' sluiby. V kaidé
objednévce na realizaci veFejné zakézky na zékladé této Smlouvy bude sjednéna
specifikace pfedmétu plném’.

I) Tato Smlouva nezavazuje objednatele zadévat objednévky poskytovateli
vjakémkoliv rozsahu. Skuteénost, 2e 8 objednatelem nebyla p0 uréitou dobu
uzavFena iédné jednotlivé smlouva, nezpflsobuje zénik této Smlouvy.

Veékeré komunikace smluvnl'ch stran pFi plném’ pfedmétu této smlouvy (zejména zasiléni
a potvrzeni vyzvy /objednévky/ kplnénl', pfebirém’ plném’, zasilém’ faktur apod.) bude
probihat mezi kontaktm’mi osobami objednatele a poskytovatele, kterymi jsou:
na strané objednatele: MgA. Jan Vitek, vedoucn’ oddélem’ programu a propagace

Jifi Cesal, krétkodobé pronéjmy — informace 0 cenéch,
terml'nech a prostoréch

na strané poskytovatele: Milan Hodis

VI. Doba a misto plnéni
Smlouva je uzavfena dnem podpisu této smlouvy. Smlouva se uzaviré na dobu uréitou
0d nabytl' Uéimosti Smlouvy, a to na dobu plnénl' 4 let (tj. 48 mésicfl) nebo do vyéerpém’
hodnoty veFejné zakézky stanovené vél. VII. odst. 1 této Smlouvy, podle toho, které
skuteénost nastane dfive.
Poskytovatel se zavazuje, ie éinnosti uvedené v této Smlouvé zahéjl' neprodlené po nabytl'
L'Jéinnosti této Smlouvy.
Mistem plném’je Kulturni stfedisko mésta Usti nad Labem, Velké Hradebnl' 619/33, 400 O1
Ustl' nad Labem.



 

5 
 

 

VII. Cena předmětu plnění 

1. Celková cena, kterou Objednatel uhradí Poskytovateli za předmět plnění podle této 
Smlouvy, na základě jednotlivých objednávek nepřesáhne v souhrnu 
částku 2 000 000,00 Kč bez DPH. 

2. Cena za nájem trvalé instalace ozvučovací a osvětlovací techniky v Národním domě, 
dle přílohy č. 2b Technická specifikace, činí 55 000,-- Kč/měsíc bez DPH. Podmínky 
nájemného jsou stanoveny v příloze č. 4 této smlouvy. 

3. Poskytovatel je oprávněn požadovat tyto ceny pouze ve vztahu ke skutečně poskytnutým 
službám s ohledem na účelnost vynaložení personálních a jiných zdrojů ve vztahu k časové 
náročnosti plnění. V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady poskytovatele na plnění 
poskytnuté služby dle této Smlouvy, a to zejména náklady na dopravu. Ceník 
poskytovaných služeb, dle požadované technické specifikace, je přílohou č. 3 této smlouvy. 

4. Ceny jsou stanoveny jako maximální a pro poskytovatele závazné po celou dobu účinnosti 
Smlouvy.  

5. Změna výše ceny může být provedena pouze v případě změny příslušných právních 
předpisů upravujících výši daně z přidané hodnoty nebo za podmínky stanovené v odst. 6 
tohoto článku. V případě změny zákonné výše DPH bude odměna upravena právě a pouze 
v části týkající se DPH, nikoli v části odměny bez DPH.  

6. Pokud se poskytovatel stal plátcem DPH po uzavření Smlouvy, platí, že cena v sobě již 
DPH zahrnovala. Poskytovatel je tedy povinen příslušnou část nabídkové ceny odvést jako 
DPH a nemá vůči objednateli z titulu DPH nárok na další plnění nad rámec odměny.  

7. Poskytovatel je oprávněn zvýšit cenu plnění za poskytované služby uvedenou v tomto 
článku s účinností od 1. září každého následujícího kalendářního roku platnosti smlouvy, o 
přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (dále jen „míra inflace“) 
vyhlášený Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok. 

Poskytovatel je oprávněn zvýšit cenu podle tohoto odstavce pouze v případě, že míra 
inflace přesáhne 5 % (slovy: pět procent). Poskytovatel je v každém roce oprávněn zvýšit 
cenu podle tohoto odstavce nejvýše o 10 % (slovy: deset procent) i v případě, že míra 
inflace za předcházející kalendářní rok bude vyšší. Pro vyloučení pochybností se sjednává, 
že v případě záporné míry inflace se cena nesnižuje. 

Zvýšení ceny podle tohoto odstavce je platné od okamžiku doručení písemného oznámení 
Poskytovatele o zvýšení ceny Objednateli. Oznámení musí obsahovat míru inflace  
za uplynulý rok oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem, zvýšenou cenu  
a podrobnosti výpočtu zvýšení. Nebude-li oznámení o zvýšení ceny doručeno Objednateli 
do 30. června kalendářního roku, právo na uplatnění zvýšení ceny  
v daném kalendářním roce zanikne. 

 

 

VIII. Platební podmínky 

1. Cena za poskytnutí služby poskytovatelem bude hrazena vždy po provedené objednané 
činnosti, a to na základě faktury (daňového dokladu) vystavené poskytovatelem, jejíž 
přílohou bude potvrzený přehled poskytnutých služeb (protokol).  

2. Cena za provedení služeb je splatná na základě daňových dokladů (faktur) vystavených 
poskytovatelem a doručených na adresu Objednatele v elektronické formě datovou zprávou 
nebo e-mailem na adresu 

 

5 
 

 

VII. Cena předmětu plnění 

1. Celková cena, kterou Objednatel uhradí Poskytovateli za předmět plnění podle této 
Smlouvy, na základě jednotlivých objednávek nepřesáhne v souhrnu 
částku 2 000 000,00 Kč bez DPH. 

2. Cena za nájem trvalé instalace ozvučovací a osvětlovací techniky v Národním domě, 
dle přílohy č. 2b Technická specifikace, činí 55 000,-- Kč/měsíc bez DPH. Podmínky 
nájemného jsou stanoveny v příloze č. 4 této smlouvy. 

3. Poskytovatel je oprávněn požadovat tyto ceny pouze ve vztahu ke skutečně poskytnutým 
službám s ohledem na účelnost vynaložení personálních a jiných zdrojů ve vztahu k časové 
náročnosti plnění. V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady poskytovatele na plnění 
poskytnuté služby dle této Smlouvy, a to zejména náklady na dopravu. Ceník 
poskytovaných služeb, dle požadované technické specifikace, je přílohou č. 3 této smlouvy. 

4. Ceny jsou stanoveny jako maximální a pro poskytovatele závazné po celou dobu účinnosti 
Smlouvy.  

5. Změna výše ceny může být provedena pouze v případě změny příslušných právních 
předpisů upravujících výši daně z přidané hodnoty nebo za podmínky stanovené v odst. 6 
tohoto článku. V případě změny zákonné výše DPH bude odměna upravena právě a pouze 
v části týkající se DPH, nikoli v části odměny bez DPH.  

6. Pokud se poskytovatel stal plátcem DPH po uzavření Smlouvy, platí, že cena v sobě již 
DPH zahrnovala. Poskytovatel je tedy povinen příslušnou část nabídkové ceny odvést jako 
DPH a nemá vůči objednateli z titulu DPH nárok na další plnění nad rámec odměny.  

7. Poskytovatel je oprávněn zvýšit cenu plnění za poskytované služby uvedenou v tomto 
článku s účinností od 1. září každého následujícího kalendářního roku platnosti smlouvy, o 
přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (dále jen „míra inflace“) 
vyhlášený Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok. 

Poskytovatel je oprávněn zvýšit cenu podle tohoto odstavce pouze v případě, že míra 
inflace přesáhne 5 % (slovy: pět procent). Poskytovatel je v každém roce oprávněn zvýšit 
cenu podle tohoto odstavce nejvýše o 10 % (slovy: deset procent) i v případě, že míra 
inflace za předcházející kalendářní rok bude vyšší. Pro vyloučení pochybností se sjednává, 
že v případě záporné míry inflace se cena nesnižuje. 

Zvýšení ceny podle tohoto odstavce je platné od okamžiku doručení písemného oznámení 
Poskytovatele o zvýšení ceny Objednateli. Oznámení musí obsahovat míru inflace  
za uplynulý rok oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem, zvýšenou cenu  
a podrobnosti výpočtu zvýšení. Nebude-li oznámení o zvýšení ceny doručeno Objednateli 
do 30. června kalendářního roku, právo na uplatnění zvýšení ceny  
v daném kalendářním roce zanikne. 

 

 

VIII. Platební podmínky 

1. Cena za poskytnutí služby poskytovatelem bude hrazena vždy po provedené objednané 
činnosti, a to na základě faktury (daňového dokladu) vystavené poskytovatelem, jejíž 
přílohou bude potvrzený přehled poskytnutých služeb (protokol).  

2. Cena za provedení služeb je splatná na základě daňových dokladů (faktur) vystavených 
poskytovatelem a doručených na adresu Objednatele v elektronické formě datovou zprávou 
nebo e-mailem na adresu 

. DUI [(UeURY
NARODNI QUM

LETNI KIN.

VII. Cena pfedmétu plnéni
Celkové cena, kterou Objednatel uhradl' Poskytovateli za pfedmét plném’ podle této
Smlouvy, na zékladé jednotlivych objednévek nepfeséhne vsouhrnu
ééstku 2 000 000,00 Kc“: bez DPH.
Cena za néjem trvalé instalace ozvuéovaci a osvétlovaci techniky v Nérodnim domé,
dle pfilohy 5:. 2b Technické specifikace, éini 55 000,-- Kélmésic bez DPH. Podminky
néjemného jsou stanoveny v pfiloze 6. 4 této smlouvy.
Poskytovatel je oprévnén poiadovat tyto ceny pouze ve vztahu ke skuteéné poskytnutym
sluibém s ohledem na Uéelnost vynaloiem’ personélm’ch a jinych zdrojfl ve vztahu k éasové
néroénosti plném’. V cené jsou zahrnuty i veékeré néklady poskytovatele na plnénl'
poskytnuté sluiby dle této Smlouvy, a to zejména néklady na dopravu. Cenl’k
poskytovanSICh sluieb, dle poiadované technické specifikace, je pfilohou ('3. 3 této smlouvy.

4. Cenyjsou stanovenyjako maximélnl' a pro poskytovatele zévazné po celou dobu Uéinnosti
Smlouvy.

5. Zména VS/ée ceny mflie byt provedena pouze v pfipadé zmény pfisluénych prévnich
pfedpisfl upravujI'CI'ch vyéi dané z pfidané hodnoty nebo za podml'nky stanovené v odst. 6
tohoto élénku. V pfipadé zmény zékonné vyée DPH bude odména upravena prévé a pouze
v éésti tYkajI'CI' se DPH, nikoli v éésti odmény bez DPH.

6. Pokud se poskytovatel stal plétcem DPH po uzavfenl' Smlouvy, platI', ie cena v sobé jii
DPH zahrnovala. Poskytovatel je tedy povinen pfisluénou éést nabl'dkové ceny odvéstjako
DPH a nemé vfléi objednateli z titulu DPH nérok na dalél' plnéni nad rémec odmény.

7. Poskytovatel je oprévnén séit cenu plném’ za poskytované sluiby uvedenou v tomto
élénku s Uéimostl' od 1. zéh’ kaidého nésledujiciho kalendéfm’ho roku platnosti smlouvy, o
pfirflstek prflmérného roéniho indexu spotfebitelskYCh cen (déle jen ,,mI'ra inflace“)
vyhlééeny CeskYm statistickym Ufadem za pfedchézejici kalendéfm’ rok.
Poskytovatel je oprévnén séit cenu podle tohoto odstavce pouze v pfipadé, ie mI'ra
inflace pfeséhne 5 % (slovy: pét procent). Poskytovatel je v kaidém roce oprévnén zvyéit
cenu podle tohoto odstavce nejvyée o 10 % (slovy: deset procent) i v pfipadé, 2e ml'ra
inflace za pfedchézejl'ci kalendéfni rok bude vyééi. Pro vylouéenl' pochybnostl' se sjednévé,
ie V pfi'padé zéporné ml’ry inflace se cena nesniiuje.
ZvYéenI' ceny podle tohoto odstavce je platné od okamiiku doruéem’ pisemného oznémenl’
Poskytovatele o zvyéenl' ceny Objednateli. Oznémem’ musi obsahovat ml’ru inflace
za uplynuly rok oficiélné vyhlééené Ceskym statistickym L'Ifadem, zvyéenou cenu
a podrobnosti vypoétu séenI'. Nebude-Ii oznémem’ o zvyéem' ceny doruéeno Objednateli
do 30. éervna kalendéfm’ho roku, prévo na uplatném’ zvyéenl' ceny
v daném kalendéfm’m roce zanikne.

VIII. Platebni podminky
1. Cena za poskytnutl' sluiby poskytovatelem bude hrazena vidy po provedené objednané

éinnosti, a to na zékladé faktury (dafiového dokladu) vystavené poskytovatelem, jejI'Z
pfilohou bude potvrzeny pfehled poskytnutych sluieb (protokol).

2. Cena za provedeni sluieb je splatné na zékladé dafioch dokladCI (faktur) vystavenych
poskytovatelem a doruéen 'ch na adresu Ob'ednatele v elektronické formé datovou zprévou
nebo e-mailem na adresuH

5



 

6 
 

3. Objednatel si vyhrazuje právo uznat do fakturace pouze ty služby, které byly na poskytování 
dané činnosti účelně vynaloženy.  

4. Splatnost vystavené faktury se sjednává v délce 14 dní od doručení objednateli. 

5. Platby budou provedeny převodním příkazem ve lhůtě splatnosti na účet poskytovatele 
uvedený v záhlaví této Smlouvy. Povinnost uhradit fakturovanou částku bude splněna 
odepsáním peněžních prostředků z účtů objednatele. Objednatel nenese odpovědnost za 
pozdní úhradu způsobenou prokazatelně zaviněním na straně banky.  

6. Každá faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené platnou  
a účinnou legislativou České republiky.  

7. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené nebo výše uvedené náležitosti, nebo v ní 
nebudou správně uvedené údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 dnů od jejího 
obdržení poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. 
V takovém případě je poskytovatel povinen ve lhůtě do 7 dnů od obdržení vrácené faktury 
vyhotovit fakturu novou s opravenými údaji. Doba splatnosti původní faktury se přeruší  
a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením nové faktury objednateli.  

8. Objednatel nebude poskytovat zálohové platby.  

9. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv 
svou pohledávku proti splatné či nesplatné pohledávce poskytovatele, a to i částečně, 
bez ohledu na to, zda pohledávky vznikly na základě této Smlouvy. 

 

IX. Práva a povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu trvání této Smlouvy sjednanou účinnou 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
poskytovatelem třetí osobě s limitem pojistného plnění na jednu škodní událost minimálně 
10 000 000,- Kč (slovy: deset milionů korun českých). Na vyžádání je poskytovatel povinen 
tuto pojistnou Smlouvu objednateli doložit kdykoli v průběhu trvání Smlouvy. 
 

2. Poskytovatel je povinen při poskytování sjednaných služeb podle této Smlouvy postupovat 
s odbornou péčí, v souladu se svými povinnostmi stanovenými touto Smlouvou, v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy a ostatními právními dokumenty, jimiž je objednatel 
vázán. Poskytovatel je povinen aktivně spolupracovat se zástupci objednatele. 

3. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje po dobu platnosti Smlouvy poskytovat služby  
v souladu se specifikací uvedenou v této rámcové smlouvě a jejích přílohách a též v souladu 
se Zadávací dokumentací. 

4. Poskytovatel se zavazuje informovat objednatele bez zbytečného odkladu o veškerých 
skutečnostech souvisejících s poskytováním služeb dle této Smlouvy.  

5. Poskytovatel je povinen zahájit předmětné činnosti a služby v souladu s čl. II. a III. této 
smlouvy. 

6. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů  
při provádění služeb dle této Smlouvy, pokud toto zjistí. 

 

 

 

X. Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli, popřípadě poskytovatelem zmocněné 
osobě úplné, pravdivé a včasné informace potřebné k řádnému plnění závazků 
poskytovatele.  

 

6 
 

3. Objednatel si vyhrazuje právo uznat do fakturace pouze ty služby, které byly na poskytování 
dané činnosti účelně vynaloženy.  

4. Splatnost vystavené faktury se sjednává v délce 14 dní od doručení objednateli. 

5. Platby budou provedeny převodním příkazem ve lhůtě splatnosti na účet poskytovatele 
uvedený v záhlaví této Smlouvy. Povinnost uhradit fakturovanou částku bude splněna 
odepsáním peněžních prostředků z účtů objednatele. Objednatel nenese odpovědnost za 
pozdní úhradu způsobenou prokazatelně zaviněním na straně banky.  

6. Každá faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené platnou  
a účinnou legislativou České republiky.  

7. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené nebo výše uvedené náležitosti, nebo v ní 
nebudou správně uvedené údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 dnů od jejího 
obdržení poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. 
V takovém případě je poskytovatel povinen ve lhůtě do 7 dnů od obdržení vrácené faktury 
vyhotovit fakturu novou s opravenými údaji. Doba splatnosti původní faktury se přeruší  
a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením nové faktury objednateli.  

8. Objednatel nebude poskytovat zálohové platby.  

9. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv 
svou pohledávku proti splatné či nesplatné pohledávce poskytovatele, a to i částečně, 
bez ohledu na to, zda pohledávky vznikly na základě této Smlouvy. 

 

IX. Práva a povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu trvání této Smlouvy sjednanou účinnou 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
poskytovatelem třetí osobě s limitem pojistného plnění na jednu škodní událost minimálně 
10 000 000,- Kč (slovy: deset milionů korun českých). Na vyžádání je poskytovatel povinen 
tuto pojistnou Smlouvu objednateli doložit kdykoli v průběhu trvání Smlouvy. 
 

2. Poskytovatel je povinen při poskytování sjednaných služeb podle této Smlouvy postupovat 
s odbornou péčí, v souladu se svými povinnostmi stanovenými touto Smlouvou, v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy a ostatními právními dokumenty, jimiž je objednatel 
vázán. Poskytovatel je povinen aktivně spolupracovat se zástupci objednatele. 

3. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje po dobu platnosti Smlouvy poskytovat služby  
v souladu se specifikací uvedenou v této rámcové smlouvě a jejích přílohách a též v souladu 
se Zadávací dokumentací. 

4. Poskytovatel se zavazuje informovat objednatele bez zbytečného odkladu o veškerých 
skutečnostech souvisejících s poskytováním služeb dle této Smlouvy.  

5. Poskytovatel je povinen zahájit předmětné činnosti a služby v souladu s čl. II. a III. této 
smlouvy. 

6. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů  
při provádění služeb dle této Smlouvy, pokud toto zjistí. 

 

 

 

X. Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli, popřípadě poskytovatelem zmocněné 
osobě úplné, pravdivé a včasné informace potřebné k řádnému plnění závazků 
poskytovatele.  

DUI KULTURY
NA'RODNI' DUM

A
LETNI’ KIN.

Objednatel si vyhrazuje prévo uznat do fakturace pouze ty sluiby, které byly na poskytovém’
dané éinnosti Uéelné vynaloieny.
Splatnost vystavené faktury se sjednévé v délce 14 dni 0d doruéem’ objednateli.
Platby budou provedeny pFevoa'm pfikazem ve Ihflté splatnosti na L'Iéet poskytovatele
uvedeny v zéhlavi této Smlouvy. Povinnost uhradit fakturovanou ééstku bude splnéna
odepsénim penéim’ch prostfedkfl z Uétfil objednatele. Objednatel nenese odpovédnost za
pozdnl' Uhradu zpfilsobenou prokazatelné zaviném’m na strané banky.

Kaidé faktura musn’ otgsahovat veékeré néleiitosti dafiového dokladu stanovené platnou
a 06innou legislativou Ceské republiky.

. Nebude-Ii faktura obsahovat zékonem stanovené nebo vyée uvedené néleiitosti, nebo v m’
nebudou sprévné uvedené Udaje, je objednatel oprévnén vrétitji ve Ihflté 10 dnfl od jejl'ho
obdrieni poskytovateli s uvedenim chybéjl'cich néleiitosti nebo nesprévnSIch Udajfl.
V takovém pfipadé je poskytovatel povinen ve Ihflté do 7 dnL‘] 0d obdriem’ vrécené faktury
vyhotovit fakturu novou s opravenymi Udaji. Doba splatnosti pflvodnl' faktury se pferuél'
a nové Ihflta splatnosti poéne béiet doruéem’m nové faktury objednateli.

Objednatel nebude poskytovat zélohové platby.
. Smluvnl' strany se dohodly, 2e objednatel je oprévnén jednostranné zapoéist jakoukoliv

svou pohledévku proti splatné éi nesplatné pohledévce poskytovatele, a to i éésteéné,
bez ohledu na to, zda pohledévky vznikly na zékladé této Smlouvy.

IX. Préva a povinnosti poskytovatele
. Poskytovatel se zavazuje mI't po celou dobu trvénl' této Smlouvy sjednanou Uéinnou

pojistnou smlouvu, jejl'mi pfedmétem je pojiéténl' odpovédnosti za ékodu zpflsobenou
poskytovatelem tl’etl' osobé s limitem pojistného plnéni na jednu ékodm’ udélost minimélné
10 000 000,- Kc“: (slovy: deset milionfl korun éesch). Na vyiédém’je poskytovatel povinen
tuto pojistnou Smlouvu objednateli doloiit kdykoli v prflbéhu trvénl' Smlouvy.

Poskytovatel je povinen pfi poskytovém’ sjednanych sluieb podle této Smlouvy postupovat
s odbornou péél’, v souladu se svSImi povinnostmi stanovenymi touto Smlouvou, v souladu
s obecné zévaznymi prévnimi pfedpisy a ostatm’mi prévnl'mi dokumenty, jimii je objednatel
vézén. Poskytovatel je povinen aktivné spolupracovat se zéstupci objednatele.
Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje po dobu platnosti Smlouvy poskytovat sluiby
v souladu se specifikaci uvedenou v této rémcové smlouvé a jejl'ch pfilohéch a téi v souladu
se Zadévaci dokumentaci.

. Poskytovatel se zavazuje informovat objednatele bez zbyteéného odkladu o veékerych
skuteénostech souvisejI'CI'ch s poskytovém’m sluieb dle této Smlouvy.
Poskytovatel je povinen zahéjit pfedmétné éinnosti a sluiby v souladu 3 6|. II. a I”. této
smlouvy.
Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na zFejmou nevhodnost jeho pokynfil
pFi provédéni sluieb dle této Smlouvy, pokud toto zjistl'.

X. Préva a povinnosti objednatele
Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli, popfipadé poskytovatelem zmocnéné
osobé Uplné, pravdivé a véasné informace potfebné k fédnému plnénl’ zévazkfil
poskytovatele.



 

7 
 

2. Objednatel poskytne poskytovateli, popřípadě poskytovatelem zmocněné osobě veškerou 
součinnost, která se v průběhu plnění závazků poskytovatele dle této Smlouvy projeví jako 
potřebná a zavazuje se zajistit dostatečnou spolupráci ze strany zaměstnanců 
objednatele.  

3. Objednatel se zavazuje seznámit poskytovatele se všemi relevantními skutečnostmi, které 
jsou nezbytné pro poskytnutí každé jednotlivé služby.  

4. Objednatel je oprávněn vydávat poskytovateli upřesňující pokyny k provádění jeho plnění 
dle této Smlouvy. 

5. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu a koordinaci provádění služeb dle 
této Smlouvy. 

6. Objednatel je oprávněn upozornit poskytovatele na vady při poskytování služby  
a požadovat o jejich odstranění.      

                                                        

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

XI. Předání poskytovaných služeb 

1. Po ukončení zajištění služby každé jednotlivé veřejné zakázky je poskytovatel povinen 
předat objednateli podrobný protokol o poskytnutých službách dle této Smlouvy. Tento 
protokol je přílohou vystavené faktury. 

 

 
 
 

XII. Odpovědnost za vady  
1. Poskytovatel odpovídá za vady jeho plnění. Za vadu, jež vznikne po ukončení činnosti, 

poskytovatel odpovídá, jestliže byla způsobena porušením jeho povinností.  

2. Objednatel je povinen případné vady vytknout u poskytovatele bez zbytečného odkladu 
poté, kdy je zjistil. 

3. Má-li prováděná činnost poskytovatele vady, je objednatel oprávněn požadovat jejich 
bezplatné a okamžité odstranění nebo přiměřenou slevu z ceny. 

4. Neodstraní-li poskytovatel vady způsobem požadovaným objednatelem v souladu s odst. 
3 tohoto článku, je objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy nebo požadovat slevu 
z ceny. 

5. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody, které způsobí svou činností dle této Smlouvy 
třetím osobám a to jak na jejich zdraví, tak i na majetku. 
 

 

 

 

XIII. Smluvní pokuty   

1. Pro případ porušení povinností poskytovatele provádět řádně činnosti dle této Smlouvy si 
smluvní strany dohodly smluvní pokutu. Tato smluvní pokuta se sjednává zejména 
pro případ prodlení se splněním některého ze sjednaných termínů objednávek pro plněn 
ze strany poskytovatele, kdy se sjednává ve výši 0,2 % z výše ceny dílčí objednávky  
za každý započatý den prodlení.  

1. V případě prodlení objednatele s platbou faktury je tento povinen uhradit poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý, byť i započatý den prodlení. 

 

7 
 

2. Objednatel poskytne poskytovateli, popřípadě poskytovatelem zmocněné osobě veškerou 
součinnost, která se v průběhu plnění závazků poskytovatele dle této Smlouvy projeví jako 
potřebná a zavazuje se zajistit dostatečnou spolupráci ze strany zaměstnanců 
objednatele.  

3. Objednatel se zavazuje seznámit poskytovatele se všemi relevantními skutečnostmi, které 
jsou nezbytné pro poskytnutí každé jednotlivé služby.  

4. Objednatel je oprávněn vydávat poskytovateli upřesňující pokyny k provádění jeho plnění 
dle této Smlouvy. 

5. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu a koordinaci provádění služeb dle 
této Smlouvy. 

6. Objednatel je oprávněn upozornit poskytovatele na vady při poskytování služby  
a požadovat o jejich odstranění.      

                                                        

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

XI. Předání poskytovaných služeb 

1. Po ukončení zajištění služby každé jednotlivé veřejné zakázky je poskytovatel povinen 
předat objednateli podrobný protokol o poskytnutých službách dle této Smlouvy. Tento 
protokol je přílohou vystavené faktury. 

 

 
 
 

XII. Odpovědnost za vady  
1. Poskytovatel odpovídá za vady jeho plnění. Za vadu, jež vznikne po ukončení činnosti, 

poskytovatel odpovídá, jestliže byla způsobena porušením jeho povinností.  

2. Objednatel je povinen případné vady vytknout u poskytovatele bez zbytečného odkladu 
poté, kdy je zjistil. 

3. Má-li prováděná činnost poskytovatele vady, je objednatel oprávněn požadovat jejich 
bezplatné a okamžité odstranění nebo přiměřenou slevu z ceny. 

4. Neodstraní-li poskytovatel vady způsobem požadovaným objednatelem v souladu s odst. 
3 tohoto článku, je objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy nebo požadovat slevu 
z ceny. 

5. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody, které způsobí svou činností dle této Smlouvy 
třetím osobám a to jak na jejich zdraví, tak i na majetku. 
 

 

 

 

XIII. Smluvní pokuty   

1. Pro případ porušení povinností poskytovatele provádět řádně činnosti dle této Smlouvy si 
smluvní strany dohodly smluvní pokutu. Tato smluvní pokuta se sjednává zejména 
pro případ prodlení se splněním některého ze sjednaných termínů objednávek pro plněn 
ze strany poskytovatele, kdy se sjednává ve výši 0,2 % z výše ceny dílčí objednávky  
za každý započatý den prodlení.  

1. V případě prodlení objednatele s platbou faktury je tento povinen uhradit poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý, byť i započatý den prodlení. 

. DUI KUUURY
NARODNI QUM

LETNI KING

2. Objednatel poskytne poskytovateli, popripadé poskytovatelem zmocnéné osobé veékerou
souéinnost, které 39 v prfibéhu plnénl' zévazkfl poskytovatele dle této Smlouvy projevr’jako
potrebné a zavazuje se zajistit dostateénou spolupréci ze strany zaméstnancfl
objednatele.

3. Objednatel se zavazuje seznémit poskytovatele se véemi relevantm’mi skuteénostmi, které
jsou nezbytné pro poskytnutl' kaidé jednotlivé sluiby.

4. Objednatel je oprévnén vydévat poskytovateli upresfiujr'cr' pokyny k provédém’jeho plnénr'
dle této Smlouvy.

5. Objednatel je oprévnén provédét prflbéinou kontrolu a koordinaci provédénr’ sluieb dle
této Smlouvy.

6. Objednatel je oprévnén upozornit poskytovatele na vady pri poskytovénr’ sluiby
a poiadovat o jejich odstraném’.

XI. Predéni poskytovanych sluieb
1. Po ukonéem’ zajiéténr’ sluiby kaidé jednotlivé verejné zakézky je poskytovatel povinen

predat objednateli podrobny protokol o poskytnutych sluibéch dle této Smlouvy. Tento
protokol je pfl’lohou vystavené faktury.

X||. Odpovédnost za vady
1. Poskytovatel odpovr’dé za vady jeho plnénl'. Za vadu, jei vznikne po ukonéem’ éinnosti,

poskytovatel odpovn’dé, jestliie byla zpflsobena poruéenr’m jeho povinnostr’.

2. Objednatel je povinen pfipadné vady vytknout u poskytovatele bez zbyteéného odkladu
poté, kdyje zjistil.

3. Mé-Ii provédéné éinnost poskytovatele vady, je Objednatel oprévnén poiadovat jejich
bezplatné a okamiité odstranénr’ nebo primérenou slevu z ceny.

4. Neodstrani-Ii poskytovatel vady zpfirsobem poiadovanYm objednatelem v souladu s odst.
3 tohoto élénku, je Objednatel oprévnén odstoupit od Smlouvy nebo poiadovat slevu
z ceny.

5. Poskytovatel odpovr’dé za veékeré ékody, které zpl'JsobI' svou éinnostl' dle této Smlouvy
tretl'm osobém a to jak na jejich zdravr’, tak i na majetku.

X|||. Smluvni pokuty
1. Pro prIpad poruéenr’ povinnostl' poskytovatele provédét rédné oinnosti dle této Smlouvy si

smluvm’ strany dohodly smluvnl' pokutu. Tato smluvm’ pokuta se sjednévé zejména
pro pfipad prodlenr’ se splnénr’m nékterého ze sjednanych termini: objednévek pro plnén
ze strany poskytovatele, kdy se sjednévé ve vyéi 0,2 % sée ceny dI'IéI' objednévky
za kaidy zapoéaty den prodlem’.

1. V pripadé prodlenr’ objednatele s platbou faktury je tento povinen uhradit poskytovateli
smluvnl' pokutu ve vyéi 0,1 % z fakturované ééstky za kaidy, byt’ i zapoéaty den prodlenl'.



 

8 
 

2. Smluvní pokuta je splatná na základě doručení vystavené faktury vystavené oprávněnou 
smluvní stranou. Faktura musí obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů  
a této Smlouvy a její splatnost je sedm dní ode dne jejího doručení.  

3. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ. Vznikem nároku  
na smluvní pokutu, jejím vyúčtováním ani zaplacením není dotčen nárok smluvních stran 
na úhradu vzniklé škody způsobené prodlením či porušením povinností v jakémkoli 
rozsahu. 

4. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty. 

 

XIV. Odstoupení od smlouvy a zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká řádným splněním sjednaných závazků dle této smlouvy, uplynutím 
doby nebo za podmínek stanovených v následujících odstavcích tohoto článku. 

2. Tuto Smlouvu lze zrušit: 

a) dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků  
a pohledávek; 

b) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě nebo  

c) výpovědí. 

 

 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 

a) Poskytovatel poskytuje služby stanovené touto Smlouvou v rozporu se zadávacími 
podmínkami Veřejné zakázky nebo v přímém rozporu s touto smlouvou nebo  
s pokyny Objednatele či platnými předpisy, které je povinen při plnění závazku 
založeného touto Smlouvou dodržovat; 

b) jestliže je poskytovatel v prodlení s provedením činností dle této Smlouvy trvajícím 
déle než 7 dnů; 

c) Poskytovatel poruší povinnost dle čl. XII. odst. 4 této smlouvy. 

4. Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy bez předchozího oznámení 
poskytovateli nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě: 

a) bude-li soudem na majetek poskytovatele prohlášen úpadek; 

b) vstoupí-li poskytovatel do likvidace; 

c) pozbude-li poskytovatel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy  
pro provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou. 

5. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení  
s placením peněžitých částek poskytovateli dle této Smlouvy a toto prodlení trvá po dobu 
delší než 15 dnů a nezjedná nápravu ani do 15 dnů od doručení písemného oznámení 
Poskytovatele o takovém prodlení. 

6. Veškerá porušení povinností poskytovatele, která mohou mít za následek odstoupení  
od této Smlouvy ze strany Objednatele, se bez dalšího považují za závažné pochybení  
při plnění smluvního vztahu. 

7. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli i bez udání důvodu vypovědět. Výpovědní 
lhůta činí jeden měsíc a počne běžet okamžikem doručení písemné výpovědi druhé 
smluvní straně. 

8. Předčasné ukončení Smlouvy nemá vliv na ta práva a povinnosti smluvních stran, u nichž 
z jejich povahy či kontextu této Smlouvy vyplývá, že mají zůstat v účinnosti i po dni 
ukončení účinnosti Smlouvy nebo mají vzniknout ke dni ukončení účinnosti Smlouvy. 

 

8 
 

2. Smluvní pokuta je splatná na základě doručení vystavené faktury vystavené oprávněnou 
smluvní stranou. Faktura musí obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů  
a této Smlouvy a její splatnost je sedm dní ode dne jejího doručení.  

3. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ. Vznikem nároku  
na smluvní pokutu, jejím vyúčtováním ani zaplacením není dotčen nárok smluvních stran 
na úhradu vzniklé škody způsobené prodlením či porušením povinností v jakémkoli 
rozsahu. 

4. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty. 

 

XIV. Odstoupení od smlouvy a zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká řádným splněním sjednaných závazků dle této smlouvy, uplynutím 
doby nebo za podmínek stanovených v následujících odstavcích tohoto článku. 

2. Tuto Smlouvu lze zrušit: 

a) dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků  
a pohledávek; 

b) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě nebo  

c) výpovědí. 

 

 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 

a) Poskytovatel poskytuje služby stanovené touto Smlouvou v rozporu se zadávacími 
podmínkami Veřejné zakázky nebo v přímém rozporu s touto smlouvou nebo  
s pokyny Objednatele či platnými předpisy, které je povinen při plnění závazku 
založeného touto Smlouvou dodržovat; 

b) jestliže je poskytovatel v prodlení s provedením činností dle této Smlouvy trvajícím 
déle než 7 dnů; 

c) Poskytovatel poruší povinnost dle čl. XII. odst. 4 této smlouvy. 

4. Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy bez předchozího oznámení 
poskytovateli nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě: 

a) bude-li soudem na majetek poskytovatele prohlášen úpadek; 

b) vstoupí-li poskytovatel do likvidace; 

c) pozbude-li poskytovatel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy  
pro provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou. 

5. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení  
s placením peněžitých částek poskytovateli dle této Smlouvy a toto prodlení trvá po dobu 
delší než 15 dnů a nezjedná nápravu ani do 15 dnů od doručení písemného oznámení 
Poskytovatele o takovém prodlení. 

6. Veškerá porušení povinností poskytovatele, která mohou mít za následek odstoupení  
od této Smlouvy ze strany Objednatele, se bez dalšího považují za závažné pochybení  
při plnění smluvního vztahu. 

7. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli i bez udání důvodu vypovědět. Výpovědní 
lhůta činí jeden měsíc a počne běžet okamžikem doručení písemné výpovědi druhé 
smluvní straně. 

8. Předčasné ukončení Smlouvy nemá vliv na ta práva a povinnosti smluvních stran, u nichž 
z jejich povahy či kontextu této Smlouvy vyplývá, že mají zůstat v účinnosti i po dni 
ukončení účinnosti Smlouvy nebo mají vzniknout ke dni ukončení účinnosti Smlouvy. 

. DUI KugTURY
NARODNI QUM

LETNI KING

2. Smluvnl' pokuta je splatné na zékladé doruéem’ vystavené faktury vystavené oprévnénou
smluvnl' stranou. Faktura musi obsahovat néleiitosti dle pFisluénych prévnich pfedpisfl
a této Smlouvy a jejl' splatnost je sedm a' ode dne jejl'ho doruéenl'.

3. Smluvnl' pokuty Ize uloiit opakované za kaidy jednotlivy pfipad. Vznikem néroku
na smluvnl' pokutu, jejl'm vytJétovénI'm ani zaplacem’m nem’ dotéen nérok smluvnl'ch stran
na Uhradu vzniklé ékody zpflsobené prodlem’m éi poruéem’m povinnosti v jakémkoli
rozsahu.

4. Odstoupem’ 0d Smlouvy se nedotYké néroku na zaplacem’ smluvm’ pokuty.

XIV. Odstoupeni od smlouvy a zénik smlouvy
1. Tato smlouva zaniké Fédnym splnénim sjednanSIch zévasI dle této smlouvy, uplynutl'm

doby nebo za podml'nek stanovenych v nésledujicich odstavcn’ch tohoto élénku.
2. Tuto Smlouvu Ize zruéit:

a) dohodou smluvnl'ch stran, jejl'i souééstl' je i vypofédém’ vzéjemnych zévazkfil
a pohledévek;

b) odstoupenim 0d Smlouvy v pfipadech uvedenYch v zékoné nebo v této Smlouvé nebo
c) vyipovédl’.

3. Objednatel je oprévnén odstoupit 0d Smlouvy v pfipadé, 2e:
3) Poskytovatel poskytuje sluiby stanovené touto Smlouvou v rozporu se zadévacn’mi

podml'nkami Vefejné zakézky nebo v pfimém rozporu s touto smlouvou nebo
s pokyny Objednatele éi platnYmi pfedpisy, které je povinen pFi plnénl’ zévazku
zaloieného touto Smlouvou dodriovat;

b) jestliie je poskytovatel v prodlenl' s provedem’m éinnosti dle této Smlouvy trvajl’cim
déle nei 7 dnl‘J;

c) Poskytovatel poruél' povinnost dle 6|. XII. odst. 4 této smlouvy.
4. Objednatel je oprévnén okamiité odstoupit od Smlouvy bez pfedchoziho oznémem’

poskytovateli nebo vyzvy k sjednéni népravy v pfiméfené Ihflté:
a) bude-Ii soudem na majetek poskytovatele prohlééen Upadek;
b) vstoupi—Ii poskytovatel do Iikvidace;
c) pozbude-Ii poskytovatel jakékoliv oprévnéni vyiadované prévm’mi pfedpisy

pro provédém’ éinnosti, k nI'Z se zavazuje touto Smlouvou.
5. Poskytovatel je oprévnén odstoupit od Smlouvy v pfipadé, ie Objednatel je v prodlenl'

s placenl'm penéiitych ééstek poskytovateli dle této Smlouvy a toto prodlem’ trvé p0 dobu
deléi nei 15 dnfl a nezjedné népravu ani do 15 dni] od doruéem’ pl'semného oznémem’
Poskytovatele o takovém prodlem’.

6. Veékeré poruéenl' povinnosti poskytovatele, které mohou ml't za nésledek odstoupem’
0d této Smlouvy ze strany Objednatele, se bez dalél'ho povaiujl' za zévainé pochybem’
pFi plnéni smluvnl'ho vztahu.

7. Objednatel je oprévnén tuto Smlouvu kdykoli i bez udénl' dflvodu vypovédét. VS/povédnl'
Ihfilta éini jeden mésic a poéne béiet okamiikem doruéenl' pl'semné VS/povédi druhé
smluvnl' strané.

8. Pfedéasné ukonéem’ Smlouvy nemé vliv na ta préva a povinnosti smluvm’ch stran, u nichi
zjejich povahy éi kontextu této Smlouvy vyplé, 2e majl' zflstat v Uéimosti i p0 dni
ukonéem’ Uéimosti Smlouvy nebo majl’ vzniknout ke dni ukonéem’ Uéinnosti Smlouvy.



 

9 
 

V případě předčasného ukončení této smlouvy jsou smluvní strany povinny poskytnout si 
navzájem veškerou potřebnou součinnost tak, aby žádné ze smluvních stran nevznikla 
škoda. 

9. Odstoupení od této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a doručeno poskytovateli. 
Odstoupení od této rámcové smlouvy účinky odstoupení od Smlouvy nastávají 
okamžikem doručení písemného sdělení druhé smluvní straně. 

10. Před uplynutím sjednané doby lze zrušit Smlouvu po vzájemné dohodě stran. Zrušení 
Smlouvy dohodou nezakládá nárok žádné smluvní strany na náhradu jakékoliv újmy, 
zejména náhrady škody nebo ušlého zisku spojeného se zrušením Smlouvy. 

 

XV. Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany současně prohlašují, že žádný údaj v této Smlouvě, včetně jejich příloh, 
není označován za obchodní tajemství. Objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, poskytovat veškeré informace o této Smlouvě a o jiných údajích tohoto 
závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této Smlouvě uvedeny (např. o daňových 
podkladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech).  

 
 
 

XVI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami 
oprávněnými zastupovat smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

2. Veškeré změny této Smlouvy lze provést pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných všemi smluvními stranami, a to vždy v souladu se zákonem. Jakýkoli úkon 
vedoucí k ukončení této Smlouvy musí být učiněn v písemné formě a je účinný okamžikem 
jeho doručení druhé straně. Dodatky k této Smlouvě nabývají platnosti dnem jejich 
uzavření, tj. dnem jejich podpisu osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany a 
nabývají účinnosti zveřejněním v registru smluv.   

3. V případě, že by se kterékoli ustanovení této Smlouvy ukázalo v budoucnu jako neplatné, 
nebude to mít vliv na platnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Místo neplatného 
ustanovení platí za dohodnuté také ustanovení, které v nejvyšší možné míře zachovává 
smysl a význam dotčeného ustanovení v kontextu celé Smlouvy.  

4. Vztahy vznikající z této Smlouvy, jakož i právní vztahy se smlouvou související, se řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení této Smlouvy.  

6. Nedílnou součástí této Smlouvy je nabídka poskytovatele. Pokud některá záležitost není 
řešena touto smlouvou, postupuje se dle nabídky poskytovatele, případně dle zadávací 
dokumentace. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, porozuměly jí, s jejím zněním 
souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle prosté tísně připojují níže své podpisy.  

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této Smlouvy dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, bude 

 

9 
 

V případě předčasného ukončení této smlouvy jsou smluvní strany povinny poskytnout si 
navzájem veškerou potřebnou součinnost tak, aby žádné ze smluvních stran nevznikla 
škoda. 

9. Odstoupení od této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a doručeno poskytovateli. 
Odstoupení od této rámcové smlouvy účinky odstoupení od Smlouvy nastávají 
okamžikem doručení písemného sdělení druhé smluvní straně. 

10. Před uplynutím sjednané doby lze zrušit Smlouvu po vzájemné dohodě stran. Zrušení 
Smlouvy dohodou nezakládá nárok žádné smluvní strany na náhradu jakékoliv újmy, 
zejména náhrady škody nebo ušlého zisku spojeného se zrušením Smlouvy. 

 

XV. Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany současně prohlašují, že žádný údaj v této Smlouvě, včetně jejich příloh, 
není označován za obchodní tajemství. Objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, poskytovat veškeré informace o této Smlouvě a o jiných údajích tohoto 
závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této Smlouvě uvedeny (např. o daňových 
podkladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech).  

 
 
 

XVI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami 
oprávněnými zastupovat smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

2. Veškeré změny této Smlouvy lze provést pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných všemi smluvními stranami, a to vždy v souladu se zákonem. Jakýkoli úkon 
vedoucí k ukončení této Smlouvy musí být učiněn v písemné formě a je účinný okamžikem 
jeho doručení druhé straně. Dodatky k této Smlouvě nabývají platnosti dnem jejich 
uzavření, tj. dnem jejich podpisu osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany a 
nabývají účinnosti zveřejněním v registru smluv.   

3. V případě, že by se kterékoli ustanovení této Smlouvy ukázalo v budoucnu jako neplatné, 
nebude to mít vliv na platnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Místo neplatného 
ustanovení platí za dohodnuté také ustanovení, které v nejvyšší možné míře zachovává 
smysl a význam dotčeného ustanovení v kontextu celé Smlouvy.  

4. Vztahy vznikající z této Smlouvy, jakož i právní vztahy se smlouvou související, se řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení této Smlouvy.  

6. Nedílnou součástí této Smlouvy je nabídka poskytovatele. Pokud některá záležitost není 
řešena touto smlouvou, postupuje se dle nabídky poskytovatele, případně dle zadávací 
dokumentace. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, porozuměly jí, s jejím zněním 
souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle prosté tísně připojují níže své podpisy.  

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této Smlouvy dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, bude 

DUI KULTURY
NA'RODNI' DUM

10.

LETNI’ KIN.

V pfipadé pfedéasného ukon('3enl' této smlouvyjsou smluvm’ strany povinny poskytnout si
navzéjem veékerou pot/ebnou souéinnost tak, aby Zédné ze smluvm’ch stran nevznikla
ékoda.
Odstoupem’ 0d této Smlouvy musi bYt vyhotoveno pisemné a doruc'3en0 poskytovateli.
Odstoupem’ od této rémcové smlouvy 0('3inky odstoupem’ od Smlouvy nastévajl'
okamiikem doruéem’ pl'semného sdélem’ druhé smluvm’ strané.
Pfed uplynutl'm sjednané doby Ize zruéit Smlouvu po vzéjemné dohodé stran. Zruéem’
Smlouvy dohodou nezaklédé nérok Zédné smluvnl' strany na néhradu jakékoliv (iy,
zejména néhrady ékody nebo uélého zisku spojeného se zruéem’m Smlouvy.

XV. Ostatni ujednéni
Smluvnl' strany souéasné prohlaéujl', 2e iédny Udaj v této Smlouvé, V('3etné jejich pfiloh,
neni oznaéovén za obchodm’ tajemstvi. Objednatel je oprévnén, pokud postupuje dle
zékona ('3.106/1999 8b., 0 svobodném pfistupu k informacim, ve zném’ pozdéjél'ch
pfedpisfl, poskytovat veékeré informace o této Smlouvé a o jinych Udajl'ch tohoto
zévazkového prévm’ho vztahu, pokud nejsou v této Smlouvé uvedeny (napf. o dafioch
podkladech, pfedévacn’ch protokolech, nabl'dkéch ('3i jinYch pisemnostech).

XVI. Zévéreéné ustanoveni
Tato Smlouva nabyvé platnosti dnem jejl'ho uzavFenI', tj. dnem jejI'ho podpisu osobami
oprévnénSImi zastupovat smluvm’ strany a nabyvé 06innosti zvefejném'm v registru smluv.
Veékeré zmény této Smlouvy Ize provést pouze formou pisemm'Ich éislovanSIch dodatkCI
podepsanSIch véemi smluvm’mi stranami, a to vidy v souladu se zékonem. Jakykoli Ukon
vedouci k ukonéem’ této Smlouvy musi bYt uéinén v pisemné formé a je (Kinny okamiikem
jeho doruéem’ druhé strané. Dodatky k této Smlouvé nabyvajl' platnosti dnem jejich
uzavfem’, tj. dnem jejich podpisu osobami oprévnénymi zastupovat smluvnl' strany a
nabSIvajI' Uéinnosti zvel'ejnénl'm v registru smluv.
V pfipadé, ie by se kterékoli ustanovem’ této Smlouvy ukézalo v budoucnu jako neplatné,
nebude to Mt vliv na platnost ostatm’ch ustanovem’ této Smlouvy. Misto neplatného
ustanoveni platl' za dohodnuté také ustanovem’, které v nejvyéél' moiné mife zachovévé
smysl a vyznam dotéeného ustanovenl' v kontextu celé Smlouvy.

Vztahy vznikajl'ci z této Smlouvy, jakoi i prévm’ vztahy se smlouvou souvisejl'ci, se Fidl’
zékonem ('3. 89/2012 8b., obéansky zékom’k, ve znénl' pozdéjéich pfedpisfl.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnostl' originélu, z nichi kaidé
smluvnl' strana obdril' p0 jednom vyhotovem’ této Smlouvy.
Nedl'lnou souééstl' této Smlouvyje nabl'dka poskytovatele. Pokud nékteré zéleiitost nenl'
Feéena touto smlouvou, postupuje se dle nabl'dky poskytovatele, pfl’padné dle zadévaci
dokumentace.

Smluvnl' strany prohlaéujl', ie si tuto Smlouvu pfeéetly, porozumély ji, 3 jejI'm zném’m
souhlasi a na dl'Jkaz pravé a svobodné vflle prosté tl'sné pfipojujl' m’ie své podpisy.
Smluvm’ strany shodné prohlaéujl', 2e povinnost uveFejnénI' této Smlouvy dle zékona
('3. 340/2015 8b., 0 zvléétm’ch podminkéch (Jéinnosti néktech smluv, uvefejfiovénl' téchto
smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv), ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfil, bude



 

10 
 

splněna ze strany Kulturního střediska města Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, 
Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí nad Labem. 

9. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 

10. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka poskytovatele (Krycí list nabídky) 

Příloha č. 2 – Technická specifikace 

Příloha č. 3 – Ceník poskytovaných služeb 

Příloha č. 4 – Nájemní smlouva 

 

 

10 
 

splněna ze strany Kulturního střediska města Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, 
Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí nad Labem. 

9. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 

10. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka poskytovatele (Krycí list nabídky) 

Příloha č. 2 – Technická specifikace 

Příloha č. 3 – Ceník poskytovaných služeb 

Příloha č. 4 – Nájemní smlouva 

 

. DUI KugTURv
NARODNI QUM

LETNI KIN.

splnéna ze strany Kulturnl'ho stl’gdiska mésta Ustl' nad Labem, pfispévkové organizace,
Velké Hradebnl' 619/33, 400 01 Ustl' nad Labem.

9. Tato Smlouva pFedstavuje L'Jplnou dohodu smluvnl'ch stran o pfedmétu této Smlouvy.

10. Nedl'lnou souéést Smlouvy tvoFI' tyto pfl’lohy:

Pfiloha (“3. 1 - Cenové nabl'dka poskytovatele (KryCI' list nabl'dky)

Pfiloha (“3. 2 — Technické specifikace

Pfiloha (“3. 3 — Cenl'k poskytovanych sluieb

Pfiloha (“3. 4 — Néjemnl' smlouva

10




